東京医科大学八王子医療センター 医療連携室 あて

Application Form
2025年度 健診のための豆知識シリーズ

第2回 参加申込書

下記のとおり参加を申し込みます。

2025 年 月 日

お申込の
プログラム：

□ 第２回 健診胸部X判別のコツ
2025年 9月11日（木） 19：00～20：00

講師 呼吸器内科 津島 健司

※ 第3回～第４回 につきましては、開催1か月前を
目安にあらためてご案内差し上げます。

医療機関名：

参加者氏名
１：

いずれか○印と記入をお願いします

医師・看護師・その他（ ）

参加者氏名
２：

いずれか○印と記入をお願いします

医師・看護師・その他（ ）

参加者氏名
３：

いずれか○印と記入をお願いします

医師・看護師・その他（ ）

参加者氏名
４：

いずれか○印と記入をお願いします

医師・看護師・その他（ ）

連絡事項：

FAX 042-667-5916